MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2024 - PREN/RIFB/IFBRASILIA

MOBILIDADE ACADÊMICA INTERCAMPI, NO ENSINO SUPERIOR, NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA - IFB

RESULTADO PRELIMINAR

A PPÓ-REITORA DE ENSINO SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA , nomeada pela Portaria de
Pessoal nº 1276 RIFB/IFB, publicado no Diário Oficial da União em 03 de outubro de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino (PREN), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
pública a retificação do resultado preliminar do Edital 1/2024 - PREN/RIFB/IFBRASILIA - RIFB/IFB de Mobilidade
Intercampi, no Ensino Superior, no âmbito do Instituto Federal de Brasília - IFB.

Onde se lê:

CAMPUS PERÍODO E-MAIL

Ceilândia

27/08 a 28/08/2024

cdra.ccei@ifb.edu.br

Estrutural //forms.gle/KWNspekJCHeTYiQQA

Gama
mariana.danelon@ifb.edu.br
ou marta.oliveira@ifb.edu.br

São Sebastião

cdpedcssb@etfbsb.edu.br

ou

cdletcssb@ifb.edu.br

Planaltina cdra.cpla@ifb.edu.br

Leia-se:

CAMPUS PERÍODO E-MAIL

Ceilândia

27/08 a 28/08/2024

cdra.ccei@ifb.edu.br

Estrutural cc.matematica.cest@ifb.edu.br

Gama
mariana.danelon@ifb.edu.br
ou marta.oliveira@ifb.edu.br

São Sebastião

cdpedcssb@etfbsb.edu.br

ou

cdletcssb@ifb.edu.br

Planaltina cdra.cpla@ifb.edu.br

(documento assinado eletronicamente)

file://forms.gle/KWNspekJCHeTYiQQA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Jennifer de Carvalho Medeiros
Pró-Reitoria de Ensino - Substituta
1.276 RIFB/IFB  -  DOU 03.10.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Jennifer de Carvalho MedeirosJennifer de Carvalho Medeiros, PRO-REITOR(A) - SUBST - PRENPRO-REITOR(A) - SUBST - PREN, em 27/08/2024 15:28:52.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 27/08/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

558757
6b84423448

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: